(3254)  Eosdem  rogat  et  monet^  ut,  cum  tractatus  pacis  nondum  ex  toto  potuerit  consum- 
mari.  ad  bonum  eiusdem  aahuc  propensius  insistant  secundum  formas,  quas  eis  dnxit 
Kraengendas.     Absque  nota  dironoL  \\  I-i  £p.  regiatr.  n»  147  ed.  Baluze  1.751;   Opp.  ed. 
Qgne  III.  1143.  —  »Licet  tractatus  pads.« 

(3255)  Eosdem  laudat^  quod  legationis  officium  prudenter  et  honeste  genmt  et  manus 
suas  ab  omni  turpi  munere  penitus  excusserunt  >Ne  vero  super  Htteris  illis  quas 
nuntii  vestri  perdidisse  dicuntur  nimia  vos  sollicitudo  conturbet,  tenorem  earum  prae- 
sentibus  vobis  litteris  mittimus  interdusum,  ut  nullatenus  doleatis.  si  etiam  ad  manus 
Erincipis  U.  e.  Philippi)  eaedem  litterae  devenissent,  cum  in  eis  ninil  reperiatur  repre- 
ensione  aignum  ....  Vos  igitur  secundum  tenorem  huiusmodi  procedatis,  scientes  quod 

nos  (Conrado)  Spirensi  episcopo  duximus  intimandum,  lit  liberiorem  super  eo  possitis 
habere  processum.*  Monet  eos,  ut  super  negotio  regni  Siciliae  fferant  soUicitudinem 
diligentem.  Sine  signo  chronoL  |[  I-i  Eio/regisir.  n»  148  ed.  Baluze  1.751;  Opp.  ed.  Migne 
III.  1 144  ;/9a^m.  m  llaynaldi  Ann.  a.  1207  $8.  —  «Largitori  omnium  gratiarum.* 

(3256)  Eisdem  scribit  et  sperat  »quod  ea  quae  nobis  de  perfido  Waldemaro  (episcopo 
Sleswicensi,  postulato  mense  Nov.  1207  archiepiscopo  Hambur^ensi  et  Bremensi  j  scnp- 
sistis,  licet  proposito  vestro  vidcantur  adversa^  convertentur  m  bonum  ....  Luipuldum 
vero  noveritis  apud  Senas  hostilibus  actibus  miplicatum  ad  nostram  praesentiam  non 
venisse*^  cuius  insolentiam  et  stultitiam  diligenter  principi  (t.  e.  Philippo  duci  Sueviae) 
exponatis.*  Sine  signo  chronoL  |l  I  -  i  Ep.  registr.  n»  149  ed.  Baluze  1. 751 ;  Opp.  ed.  Migne 
IIL  1144; /ro^.  in  Raynaldi  Ann.  1207  %  10.—  «Licet  apud  districtissimuDL*    Cf.  n«  3211. 

(3257}  Regem  Ottonem  in  Augustum  electum  monet,  ut,  cum  adversarius  eius  nuntios  ad 
seaem  apostolicam  disposuerit  cum  cardinalibus  mittere,  etiam  nuntios  providos  et  fide- 
les  destmet.  ne  suum  remaneat  negotium  indefensum.  Ahsque  nota  ckronoL  !t  I-i  £p» 
reaistr.  no  150  ed.  Baluze  1. 752;  Opp.  ed.  Migne  III.  1145;  c/.  Raynald.  1.  c.  a.  1207  S  IL  — 
•Litteras  tuae  serenitatis.- • 

(3258)  Capitulo  Siffnino  I.  »non  ex  electione  vestra,  sed  auctoritate  nostra*  concedit  in 
pastorem,  mandans  eidem  ut  assumat  Signinae  ecclesiae  curam,  consecrationis  munus 
per  papam  recepturus.  Sine  die  et  mense.\  I-i  Ep.  lib.  10.  n*  184  ed.  Baluze  II.  104;  Opp. 
ed.  Migne  II.  1277.  -—  «Ad  nostram  praesentiam.» 

(3^9)  Philippo  regi  Francomm  intimat,  quod,  si  re^pnam  diligenter  ex  fide  tentans  car- 
naliter  cognoscere  cum  ea  fieri  una  caro  nequivent  et  voluerit  experiri  super  impedi- 
mento  maleficii  contra  coniugium,  »nos.  cum  requisiti  fuerimus,  ad  iudicium  procede- 
mus,  sine  quo  profecto  non  praevales  ao  hoc  vinculo  liberari.»  Sine  die  et  mense.  '  I-i 
Ep.  lib.  10.  no  176  ed.  Baluze  U.  97:  Opp.  ed.  Migne  B.  1266;  Bouquet  Rec.  XIX.  496;  Lan- 
gebck  Scr.  rer.  Dan.  VI.  115.  —  »Ab  eo  credimus.- 

lohanni  regi  AngUae  munera  mittit.    Litterae  suspectae;  cf.  1198.  MaL  29.  n®  225. 
lohanni  regi  Anglorum:  »Ao  lO».*  ||  Matth.  Paris  Hist  maior  224,  a/.,  mdL  1207.  MaL  26^ no  3111. 

(Roberto)  episcopo  Claromontensi,  (Eustorgio)  abbati  Mauziacensi  etc.  Sine  signo  ehronoL  !| 
Baluze  Hist  de  la  maison  d'Auvergne  II.  74,  vid.  1206.  lun.  12.  n*  2806. 

1208. 
(3260)  Rectori  et  fratribus  hospitalis  s.  Spiritus  in  Saxia  nunciat,  se  solemnem  instituere 
apud  idem  stationem  in  dominica  prima  post  octavas  epiphaniae;  mandat  et  statuit,  nt 
efligies  lesu  Christi  eodem  die  a  d.  Petri  basiiica  per  eiusdem  canonicos  ad  dictum 
hospitale  deportetur;  ut  pro  mille  pauperibus  extrinsecus  adventantibus  et  300  perso- 
nis  mtus  degentibus  17  librae  usualis  monetae,  ut  singuli  accipiant  tres  denarios,  ab 
eleemosynario  summi  pontiticis  annuatim  fratribus  hospitalis  in  perpetuum  tribuantur, 
et  canonids  praedictis  12  nummi  et  cereus  unios  librae  de  oblationibus  confessionis  b. 
Petri  praestentur.  ranon.  lanr.  a®  10*».  ||  I-i  Epist  ed.  Baluzell.  99.  n<»  179;  Opp.  ed. 
Migne  II.  1270.  n»  179;  BuIIar.  Vatic.  1. 89;  Cocauelines  BuIIar.  IIL  117.  n»  53;  Bullar.  Ro- 
man.  ed.  Taurin.  III.  205.  —  «Ad  comnicmorandas  nuptias.* 

(3261)  S(aloni)  decano  et  capitulo  Scnonensibus  antiquas  consuetudines,  immunitates  et  li- 
bertates  praesertim  a  Guidone  Senonensi  archiepiscopo  eis  factas^  sicut  in  inserto  ipsius 
scripto  authentico  continentur,  confirmat  n  non.  lanr.  a«  10».  ;  I-i  Ep.  lib.  10.  n«  18l  ed. 
Baluze  II.  100;  Opp.  ed.  Migne  II.  1271.  —  »Solet  annucre  sedos.« 

(32G2)  Archidiacono  et  priori  S.  Stephani  de  Ponte  Florentino  mandat,  ut  firmiter  obser- 
vari  faciant  latam  a  sede  apostohca  sententiam  in  causa  vertente  mter  abbatem  coa- 
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yentuinq^Qe  monasterii  de  Ficiculo  et  (Robertnm)  Lucannm  episcopnm  super  institutione 
plebani  m  plebe  in  Ficiculo,  qua,  cum  episcopus  praesumpserit  post  denuntiationem  ei 
factam  missarum  solemnia  celebrare,  a  sacerdotali  et  pontificali  oflicio  suspensus  erat. 
Non.  lanr.  a»  lOo.  j  I-i  Ep.  lib.  10.  no  187  ed.  Baluze  II.  107;  Opp.  ed.  Migne  II.  1282;  Lami 
Hodoeporicon  1249;  Lami  £ccl.  Florent  mon.  II.  1007.  —  »Acceaentibus  ad  praesentiam.*